臺北市萬華區青山里110年度第1次里鄰工作會報會議紀錄

1、 時間：110年1 月 4 日(星期一) 下午7 時 00 分

2、 地點：環河南路2段臨5之1號 【青山區民活動中心】
3、 主持人：李里長 昭成           紀錄：里幹事 林淑真
4、 市政府指導長官：

5、 上級督導人員：張課員齡瑄
6、 參加人員：詳附件簽到表

    七、里辦公處宣導事項：如會議資料。
    八、各單位工作報告:
      1. 龍山派出所—
(1)防詐騙宣導:近年來透過通信軟體、網路購物詐騙形式層出不窮，請協助宣導防詐騙專線165或本派出所電話23314823。

(2)防毒、防盜宣導:寒假及年節假期將至，為防範毒品入侵校園，提醒身邊年輕學子小心來路不明的咖啡包、果凍、彩虹糖，以免染上毒癮；過年期間要注意家中防盜。
      2.消防局—近期天冷，留意住家熱水器必須安裝於通風處，洗澡時勿緊閉門窗，以免一氧化炭中毒。
      3.社福中心—110年度停發低收卡，改以核准公文或其他方式認證，請轉知里民，並持續執行社會安全網業務及進行低收註銷戶關懷訪視。
      4.崔媽媽基金會—110年1月18日舉辦租屋補助說明，地點富福區民活動中心(艋舺大道101號3樓)，請轉知里民。
  九、討論事項：
1、案由1：研商本里110年度里鄰建設經費實施計畫案，提請討論。
  決議：內容詳附件之申請表，有關里鄰建設服務經費核銷，囿於人員（志工或守望相助人員）時有異動及各項設施損壞維修時間不定，故授權里辦公處屆時由里長依實際參加人員及維修、更換地點核實報支，前揭各項設施包括：廣播系統、滅火器及感應燈…等難以預知之設置地點。
2、案由2：研商本里辦理110年睦鄰互助聯誼活動計畫，提請討論。

  決議：暫訂5月辦理，一日遊-新屋綠色走廊、南寮漁港、內灣老街擇一辦理，如日期地點有異動屆時授權里長卓處。
3、案由3：研商本里辦理110年度里鄰長自強活動計畫，提請討論。

  決議：暫訂6月辦理，二日遊-雙龍部落彩虹吊橋、虎頭埤風景區擇一辦理，如日期地點有異動屆時授權里長卓處。
     4、案由4: 研商本里110年青山區民活動中心長期班隊租借事宜。

  決議：

(1) 僅『週六晚歌唱班』為本里巡守隊隊員所組成，其餘皆非本里班隊。
(2) 囿於上課班隊時有異動，故授權里辦公處由里長屆時依實際上課班隊申請青山區民活動中心場地 。
  十、臨時動議：無
  十一、主席結論：
      感謝各位鄰長協助里辦公處及市政府各項相關政策的推動，

  各鄰內若有需協助事項請隨時通知里辦公處。
  十二、散會：20時40分
PAGE
1